

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Hedegårdens Vin & Tobak ApS

Hedeparken 13G
2750 Ballerup

CVR nr. 27163351

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9K, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. maj 2026

Dirigent

Janne Lyhne Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedegårdens Vin & Tobak ApS
Hedeparken 13G
2750 Ballerup

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 27163351
Stiftelsesdato: 15. maj 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janne Lyhne Nielsen

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9K. 1. sal
2740 Skovlunde
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. maj 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kioskhandel med tips og lotto fra Danske Spil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 2.974. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	826.693	910.640
1. Personaleomkostninger	-813.472	-887.218
Resultat før finansielle poster	13.221	23.422
Andre finansielle omkostninger	-10.247	-10.101
Ordinært resultat før skat	2.974	13.321
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	2.974	13.321
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	63.300
Overført resultat	2.974	-49.979
Disponeret i alt	2.974	13.321

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	71.250	71.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.250	71.250
Anlægsaktiver i alt	71.250	71.250
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.000	400.000
Varebeholdninger i alt	400.000	400.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.762	33.209
Andre tilgodehavender	41.023	27.569
Tilgodehavender i alt	78.785	60.778
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
Værdipapirer og kapitalandele i alt	800	800
Likvide beholdninger	660.585	821.403
Likvide beholdninger i alt	660.585	821.403
Omsætningsaktiver i alt	1.140.170	1.282.981
AKTIVER I ALT	1.211.420	1.354.231

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	406.810	403.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	63.300
Egenkapital i alt	<u>906.810</u>	<u>967.136</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.778	198.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	100.323	180.840
Periodeafgrænsningsposter	21.509	7.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.610</u>	<u>387.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.610</u>	<u>387.095</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.211.420</u>	<u>1.354.231</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	798.077	872.351
Andre omkostninger til social sikring	15.395	14.867
	<u>813.472</u>	<u>887.218</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser, herunder kaution- og Garantiforpligtelser.		
Andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 391.000.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Danske Spil, stillet Bankgaranti på kr. 272.000.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		